CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN TỪ NHIỆM THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng (DIC) số 2

- Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng (DIC) số 2

Tên tôi là: Trần Văn Hậu

Chức vụ: Trưởng Ban kiểm soát

Tôi được Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng (DIC) số 2
bầu làm thành viên Ban kiểm soát ngày 20/04/2020.

Vì một số lý do cá nhân và công việc chuyên môn hiện tại nên tôi không đủ thời gian để
tiếp tục thực hiện nhiệm vụ của thành viên Ban kiểm soát DIC số 2. Vì vậy tôi làm đơn này
kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị DIC số 2 cho tôi được từ nhiệm chức
danh thành viên Ban kiểm soát DIC số 2 kể từ ngày 01/01/2024.

Tôi xin cảm ơn Đại hội đồng Cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát và Ban điều hành
DIC số 2 đã tạo điều kiện thuận lợi để tôi hoàn thành tốt công việc trong thời gian qua.

Tôi xin chân thành cảm ơn.!

Vũng Tàu, ngày 26 tháng 12 năm 2023

NGƯỜI LÀM ĐƠN

 TRẦN VĂN HẬU

	CBTT DON TU NHIEM T.BKS
	đơn từ nhiệm BKS

		2023-12-27T15:29:04+0700